
 

 

 

Znak sprawy: ZP.271.1.27.2021.AP                                     Kędzierzyn-Koźle dnia: 2021-07-30 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT z dnia 30 /07/2021 
złożonych w ramach postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: 

 

Dostawa w 2022 r. energii elektrycznej do obiektów zarządzanych przez jednostki sektora 
finansów publicznych oraz państwowe i samorządowe osoby prawne z terenu województwa 

opolskiego i śląskiego. 

1) Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(tj. Dz.U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) udostępnia informację z otwarcia ofert. 

2) Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia  

(zakres podstawowy)  w wysokości: 21 805 752,00 zł brutto  

3) Oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty 
Termin 

wykonania 

Warunki 

płatności 

1  

Tauron Sprzedaż 

Sp. z o.o. 

Ul. Łagiewnicka 

60 

30-417 Kraków 

 

 

 

  

Poz. Wyszczególnienie Cena 

1 Szacunkowa 

nominalna cena brutto 

(dla zakresu 

podstawowego) 

wartość oceniana 

 

23 338 369,28 zł 

brutto 

 

2 

Opcja (poz. 1 – Zakres 

podstawowy x 30%) 

 

7 001 510,78 zł 

brutto 

 

3 Szacunkowa 

nominalna cena brutto 

(wraz z prawem opcji) 

30 339 880,06 zł 

brutto 

4 

Cena za 1 kWh 0,4057 zł 

 

 

 

 

Do 31.12.2022 r; 
data rozpoczęcia 

i zakończenia 

realizacji umów 

szczegółowych: 

od 01.01.2022r. 

do 31.12.2022r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Zgodnie 
z PPU 



 

 

      Zamawiający  

      

           Daniel Bul 

               Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych 
 

2  

Enea S.A. 

ul. Górecka 1 

60-201 Poznań 

Poz. Wyszczególnienie Cena 

1 Szacunkowa nominalna 

cena brutto (dla zakresu 

podstawowego)  

wartość oceniana 

 

23 585 731,77 zł 

brutto 

 

2 

Opcja (poz. 1 – Zakres 

podstawowy x 30%) 

 

7 075 719,53 zł 

brutto 

 

3 
Szacunkowa nominalna 

cena brutto (wraz z 

prawem opcji) 

30 661 451,30 

zł brutto 

4 
Cena za 1 kWh 0,4100 zł 

  
 
 
 

Do 31.12.2022 r; 
data rozpoczęcia 

i zakończenia 

realizacji umów 

szczegółowych: 

od 01.01.2022r. 

do 31.12.2022r. 
Zgodnie 

z PPU 

3  

Energa Obrót S.A. 

AL. Grunwaldzka 

472 

80-309 Gdańsk 

Poz. Wyszczególnienie Cena 

1 Szacunkowa 

nominalna cena brutto 

(dla zakresu 

podstawowego) 

wartość oceniana 

 

23 971 157,19 zł 

brutto 

 

2 

Opcja (poz. 1 – Zakres 

podstawowy x 30%) 

 

7 191 347,16 zł 

brutto 

 

3 Szacunkowa 

nominalna cena brutto 

(wraz z prawem opcji) 

31 162 504,35 zł 

brutto 

4 

Cena za 1 kWh 0,4167 zł 

 

 
 
 

Do 31.12.2022 r; 
data rozpoczęcia 

i zakończenia 

realizacji umów 

szczegółowych: 

od 01.01.2022r. 

do 31.12.2022r. 

Zgodnie 

z PPU 


		2021-07-30T12:39:40+0200




